

ФРАКЦИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИИ В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЕ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Председателю постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры

В.С. Лопатину

OT 27.10. dodd No d3

О предложениях в план проведения «правительственного часа» на 2023 год

Уважаемый Виктор Сергеевич!

В соответствии с решением фракции Политической партии **ЛДПР** – Либерально-демократическая партия России в Законодательной Думе Хабаровского края (далее – фракция) от 25.10.2022 № 96 «О направлении в постоянные комитеты Законодательной Думы Хабаровского края предложений в план проведения «правительственного часа» в Законодательной Думе Хабаровского края на 2023 год» и письмом председателя Законодательной Думы Хабаровского края от 07.10.2022 № 3.3.34-2711 «О направлении предложений в план проведения «правительственного часа» на 2023 год» направляем предложения фракции в план проведения «правительственного часа» на очередной год.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Руководитель фракции

С.А. Зюбр

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ВХОД. № 6d18 - 3, 3, 36 « df. 10 20 dd. г.

Предложения к плану проведения «правительственного часа» в Законодательной Думе Хабаровского края на 2023 год

No	Наименование темы	Ответственный	Срок	Должности
i l	паименование темы		l -	l ' '
п/п		постоянный комитет	проведения	приглашаемых
		Законодательной Думы	(указать	должностных
		Хабаровского края	месяц)	лиц
1	2	3	4	5
1.	О ситуации в	постоянный комитет	март	министр
	лесопромышленном	Законодательной Думы		лесного
	комплексе	Хабаровского края по		хозяйства и
	Хабаровского края	вопросам		лесопереработ-
	после введения	промышленности,		ки
	запрета экспорта	предпринимательства и		Хабаровского
	круглого леса,	инфраструктуры		края
	выработка возможных			
	мер поддержки			
2.	Об использовании	постоянный комитет	февраль	министр
	земель	Законодательной Думы		имущества
	сельскохозяйствен-	Хабаровского края по		Хабаровского
	ного назначения,	вопросам		края
	находящихся в	промышленности,		1
	собственности	предпринимательства и		
	Хабаровского края,	инфраструктуры		
	переданных в	The state of the s		
	пользование			
	физическим и			
	юридическим лицам			
3.	О реализации	постоянный комитет	апрель	министр
]	государственной	Законодательной Думы	anpens	туризма
	программы	Хабаровского края по		Хабаровского
	Хабаровского края	вопросам		края
	«Развитие	промышленности,		Крил
		предпринимательства и		
	J 1	инфраструктуры		
	въездного туризма в	инфраструктуры 		
	Хабаровском крае»			